



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41 781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 16 393 500,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/2445/17

Żory, dnia 1 grudnia 2017

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE SIWZ (8)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 28/DZP/2017 na dostawę leków

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności oferty.

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem

PRZESZ ZARZĄDU
Katarzyna Stępień
mgr Katarzyna Stępień

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 04-12-2017

Referent

Dział Zamówień Publicznych
i Rozliczenia Umów

Wojcik
mgr Aleksandra Wójcik